
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
26.01.2024                                       м. Пирятин                                         № 10-од 
 

Про проведення І етапу  

обласної природоохоронної акції 

,,Великий зимовий облік птахів“ 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 29.12.2023 № 437 „Про проведення обласної 

природоохоронної акції ,,Великий зимовий облік птахів“, відповідно до 

Положення про проведення обласної природоохоронної акції ,,Великий 

зимовий облік птахів“, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки 

Полтавської обласної державної адміністрації від 06 травня 2019 № 178, 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у 

Полтавській області 23 травня 2019 року за № 295/3412 (із урахуванням пункту 

10 Змін до положень про проведення обласних конкурсів, акцій, походу, свята, 

експедиції еколого-натуралістичного напряму, затверджених наказом 

Департаменту освіти і науки Полтавської обласної військової адміністрації від 

04 вересня 2023 року № 273 ,,Про внесення змін до деяких нормативно-

правових актів“), плану роботи Полтавського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді на 2024 рік, з метою привернення 

уваги до проблем охорони птахів узимку та їх природніх біотопів через 

поширення знань та пропаганду охорони 

 

НАКАЗУЮ: 

        1. Провести 08 лютого 2024 року в дистанційному форматі на базі 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості І етап обласної 

природоохоронної акції ,,Великий зимовий облік птахів“ (далі – Акція). 

         2. Затвердити склад організаційного комітету та журі з підготовки та 

проведення Акції  (додатки 1, 2). 

         3. Директору Пирятинського Центру дитячої та юнацької творчості  

(Козін С.В.) здійснити  організаційні заходи щодо підготовки та проведення 

Акції. 

          4. Директорам закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської 

ради: 

         4.1  Забезпечити участь дітей у І етапі Акції. 



         4.2. При підготовці дотримуватись критеріїв оцінювання відповідно до 

Положення про проведення обласної природоохоронної акції. 

         4.3 Надіслати роботи учасників  на електронну адресу 

piryatin.bdut@ukr.net  до 08 лютого 2024 року. 

          5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П 

 

 

Начальник відділу                                                         Людмила ЗІБНІЦЬКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:piryatin.bdut@ukr.net


        Додаток 1 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 26.01.2024 № 10-од 

 

Склад організаційного комітету І етапу  

обласної природоохоронної акції ,,Великий зимовий облік птахів”  

 

1.Охріменко Наталія Павлівна  – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

2. Козін Сергій Валерійович –директор Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості. 

3. Тимчур Алла Іванівна – завідувачка відділу організаційно-масової 

роботи Пирятинського ЦДЮТ. 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА      

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

                                    



        Додаток 2 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 26.01.2024 № 10-од 

 

 

Склад журі І етапу обласної природоохоронної акції 

 ,,Великий зимовий облік птахів“  

1.    Охріменко Наталія Павлівна – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради, голова журі 

2.      Гавриленко Тетяна Іванівна  – вчитель біології Пирятинського ліцею 

№6, член журі. 

3. Московцова Світлана Миколаївна – вчитель біології 

Великокручанської гімназії, член журі. 

4. Шокотько Тетяна Іванівна– вчитель біології Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, член журі. 

5.   Клименко Алла Олександрівна– вчитель біології Пирятинського ліцею 

№4, член журі. 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 


